EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2020.

                                        DISPÕE   SOBRE    A   HOMOLOGAÇÃO
FINAL     DO     CONCURSO     PÚBLICO
001/2020   REALIZADOS       NOS    DIAS
08/03 E 30/08 DE 2020.

          A Prefeitura Municipal de Lavínia, Estado de São Paulo, à vista do
Resultado apresentado pela CONSESP – Concursos, Residências Médicas,
Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Concurso Público n.º
001/2020, para preenchimento dos cargos: Motorista, Operador de Máquinas
Operatrizes e Tratorista, realizados nos dias 08/03 (prova escrita) e 30/08
(prova prática) de 2020. A convocação se dará de acordo com as
necessidades da administração através de Edital específico publicado no
diário oficial do município no site, www.lavinia.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lavínia/SP, 18 de setembro de 2020.

Clóvis Izídio de Almeida
Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAVÍNIA
Rua Andrade e Silva nº 82 – Fone/Fax (18) 3698.1144

Lavínia - Estado de São Paulo - CEP: 16850-000

E-mail: prefeitura @pmlavinia.gov.br

Home Page: www.lavinia.sp.gov.br

mailto:pref.lavinia@expressnet.com.br
http://www.lavinia.sp.gov.br/